ПРОТОКОЛ № 8
заседания жюри от 30 сентября 2024 года

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по экономике

Общеобразовательная организация: ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус
Численность участников: 9 человек
Место проведения (указать ОО): ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус
Дата: 27 сентября 2024г.
Время проведения олимпиады: 13.00- 15.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Дейнега Лилия Сергеевна, руководитель ГМО
заместитель председателя: Мазурова Елена Васильевна, методист НККК
члены жюри: Асташова Нина Михайловна, учитель математики

Чешенова Татьяна Валерьевна, учитель обществознания
Назаров Михаил Сергеевич, учитель финансовой грамотности
^Щежановцева Ольга Ивановна, учитель математики

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады пжольников по.экономикс 10,11 класс (приложение №1,2)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников но экономике 10,11 класс (приложение №1, 2).
Особые замечания членов жюри но итогам проведения олимпиады:
победителями школьного этапа ВОШ по экономике стали: Вершинский Степан, 10 кл.,

Белостоков Даниил, 11 класс.
Призерами школьного этап ВОШ по экономике стали: Сыдыков Сергей, 10 кл.,

Накоркешко Дмитрий, 10 кл„ Челноков Богдан, 10 кл., Ковтунов Валерий, 11 кл, Ефимов
Сергей, 11 кл., Тимохин Кирилл, 11 класс..

Председатель жюри МО г. Новороссийск Дейнега Л.С..
Заместитель председателя жюри Мазурова Е.В.
Члены жюри^ Чешенова Т.В.

Асташова Н.М.
Назаров М.С

Щежановцева О.И.

приложение №1

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике
Общеобразовательная организация ' ГКОУ НККК
Класс: 10
Численность участников:
Дата 27.09.2024 Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

13.:00-15.30
50

№
п/п Фамилия Имя Отчество

о & и В

о

h о

S в
5 3
й §• н

о о МО
о во са о
ч щ
а «

Статус диплома
(победитель,

призер,
участник)

Статус МЭ 2023г

1 2 3 4 6 7 8 9 10
1 Вершинский Степан Сергеевич 10 кл. 10-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 27 победитель
2 Сыдыков Сергей Ельдарович 10 кл. 10-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 25 призер
3 Накоркешко Дмитрий Антонович 10 кл. 10-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 25 призер
4 Челноков Богдан^; Александрович 10 кл. 10-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 25 призер

Зам председателя
Члены жюри: Асташова Н.М.

Чешенова Т.В.
Щелконовцева 0,1^
Назаров М.С.

Школьный координатор
подпись

Харечко Е.П.
Ф.И.О.

? ir> I) f Ц p • Приложение № 2

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике
Общеобразовательная организация ГКОУ НККК
Класс: И
Численность участников:
Дата 27.09.2024 Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

13.:00-15.30
50

№
п/п Фамилия Имя Отчество

у Д

п Т
^ ю о

« 1
S «

. 2 3
§

о о МО
о Р9 се о

ч б « » ю

Статус диплома
(победитель,

призер,
участник)

Статус МЭ 2023г

1 2 3 4 6 7 8 9 10
1 Белостоков Даниил Григорьевич 11 кл. 10-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 27 победитель
2 Ковтунов Валерий Романович 11 кл. 10-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 25 призер
3 Ефимов Сергей Дмитриевич 11 кл. 10-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 25 призер
4 Тимохин Кирилл Сергеевич 11 кл. 10-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 25 призер
5 Игнатьев Родион Романович 11 кл. 10-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 23 участник

Зам председателя
Члены жюри:

Мазурова Е.В.
( ^ ^ ^ Р ^ . АсташоваН.М.

Чешенова Т.В.
Щелконовцева 0,Г
Назаров М.С.

Школьный координатор
подпись

Харечко Е.П.
Ф.И.О.